
 

Zarządzenie Nr 41/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 7 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania okresowej Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu 

Skarżyskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038)   

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

1. Powołuję okresową Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu 

Skarżyskiego, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Anna Cisowska – przewodnicząca Komisji, 

2) Justyna Wikło – zastępca przewodniczącej Komisji, 

3) Katarzyna Ciok – członek Komisji, 

4) Katarzyna Dąbrowska – członek Komisji, 

5) Barbara Dygas – członek Komisji, 

6) Cezary Przeworski – członek Komisji, 

7) Iwona Wiktorek – członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz praw na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu 

Skarżyskiego, przejętych po zlikwidowanym Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza w 

Suchedniowie, zwanych dalej „składnikami rzeczowymi majątku ruchomego”. 

3. Komisja działa zgodnie z Uchwałą Nr 10/25/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 

marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

oraz prawami na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


